班 回 覧

令和 7年 5月 23 日

住民の皆さま

全日本マスターズレガッタ（長野）事務局

（長野県ローイング協会）

第 16 回全日本マスターズレガッタの開催及び会期中の交通規制について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、誠にありがとうございます。

さて「第 16 回全日本マスターズレガッタ」について、全国各地から 1,000 人を超

える選手が集まり、16 年ぶりに下諏訪ローイングパークにおいて、下記の期間で開

催いたします。

開催にあたり、交通規制、選手・関係者の往来、大会運営の放送などにより、大変

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し

上げます。

記

１ 開催概要

 大会名：第 16 回全日本マスターズレガッタ

（主催 日本ローイング協会、主管 長野県ローイング協会）

 会 期：公式練習 6 月 6 日（金）、レース 6 月 7 日（土）、8日（日）

 会 場：下諏訪ローイングパーク

２ 交通規制

6 月 6 日（金）
午前 8 時 30 分～午後 5 時 30 分

6 月 7 日（土）
午前 6 時 00 分～午後 6 時 30 分

6 月 8 日（日）
午前 6 時 00 分～午後 4 時 00 分

規制区域：右図のとおり

（車両通行止めとなります）

■お問い合わせ
第 16 回全日本マスターズレガッタ（長野）事務局（下諏訪体育館内） 担当：亀割
〒393-0087 長野県諏訪郡下諏訪町 4611-11  TEL：0266-27-1455  FAX：0266-27-0511